
                   平成３０年１０月１８日 

保護者の皆様                            茨木市立春日丘小学校 

                     校 長  松宮 正和 

学校公開日・校内音楽会のお知らせ 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校の教育にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校公開日・校内音楽会を下記の通り行います。ご都合のよい時間帯に参観していただき

ますようにご案内申し上げます。 

記 

１．日 時     １１月２１日（水） 

         全学年学校公開日・・・午前８時５０分～午後２時３０分 

                  【都合がつく時間帯に参観してください。】 

                     【全学年５時間目までです。】 

         校内音楽会(体育館) 第１部 ２・３・５年 

                     入場１１時２０分 開演１１時３０分 

                   第２部 １・４・６年 

                     入場１３時３０分 開演１３時４０分 

【校内音楽会はお子様の学年の部（１部・２部）のみでお願いします。児童席を確保する 

ため、入れ替え制でお願いします。】校内音楽会のプログラムは後日配布します。 

 

２．場 所       各教室（特別教室の場合は、担任よりお知らせします。） 

３．時 程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※【お願い】 

☆ 来校者証の着用をお願いします。 

☆ 上ぐつ(スリッパ等)･袋をご持参ください。 

また、教室に行かれる際には、下ぐつは袋に入れて各自お持ちください。 

☆ 自転車・バイクでのご来校はご遠慮ください。 

☆ 音楽会の時間中は、チャイムがなりませんのでお気をつけください。 

☆ 音楽会は体育館の床に座ってご参観いただきます。椅子等の持ち込みはご遠慮ください。 

  （身体的な理由で椅子を必要とされる方は、事前に担任までご相談ください。） 

☆ 参観中、教室や廊下での私語は、お控え頂きますようお願いいたします。 

☆ 授業の妨げになりますので、カメラ・ビデオ・携帯電話での撮影は禁止とさせていただきま

す。                    皆様のご協力をよろしくお願いします。 

時 
 

程 

１ 時間目 ８：５０～ ９：３５ 

２ 時間目 ９：４０～１０：２５ 

業  間 １０：２５～１０：４５ 

３ 時間目 １０：４５～１１：３０ 

４ 時間目 １１：３５～１２：２０ 

給  食 １２：２０～ １：０５ 

そ う じ １：０５～ １：２５ 

昼 休 み １：２５～ １：４０ 
 ５ 時間目  １：４５～ ２：３０ 

下       校 


